Municipalidad de
General Belgrano

R.A.F.A.M.

CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO

DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
02/01/2017 al 31/12/2017

Hoja: 1 de 2

Presupuesto:

14/03/2018 13:24

2017

DESCRIPCION

IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

1. GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad

Prestaciones de la Seguridad Social

Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

I1l. AHORRO CORRIENTE: (I - II)

IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital
Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

195.644.155,11

94.408.889,95

5.733.268,93

3.789.323,14
16.469.980,52

316.045.617,65

307.619.201,55
479.564,30

201.274,21

8.081.185,64

316.381.225,70

-335.608,05

1.558.822,97
17.540.503,50
898.782,06

Filtro aplicado: Presupuesto: 2017 - Fechas: 02/01/2017 al 31/12/2017




R.A.F.A.M.

1 H )
Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

General Belgrano 02/01/2017 al 31/12/2017

CUENTA AHORRO INVERSION FINANCIAMIENTO

Hoja: 2 de 2

Presupuesto:

14/03/2018 13:24

2017

DESCRIPCION

IMPORTE

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIIl. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

19.998.108,53

48.150.583,46
424.743,45
1.154.800,00

49.730.126,91

336.043.726,18

366.111.352,61

-30.067.626,43

5.944.716,38
40.345.970,00

46.290.686,38

10.000,00
16.213.059,95

16.223.059,95

Filtro aplicado: Presupuesto: 2017 - Fechas: 02/01/2017 al 31/12/2017




