


**CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO
DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA**

14/03/2018 13:24

02/01/2017 al 31/12/2017

Presupuesto: 2017

DESCRIPCION	IMPORTE
-------------	---------

I. INGRESOS CORRIENTES

Ingresos tributarios	195.644.155,11
Contribuciones a la Seguridad Social	
Ingresos no Tributarios	94.408.889,95
Ventas de Bienes y Servicios	
Ingresos de Operación	5.733.268,93
Rentas de la Propiedad	3.789.323,14
Transferencias Corrientes	16.469.980,52
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes	
TOTAL INGRESOS CORRIENTES	316.045.617,65

II. GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operación	307.619.201,55
Gastos de Consumo	
Rentas de la Propiedad	479.564,30
Prestaciones de la Seguridad Social	
Impuestos Directos	201.274,21
Otras Pérdidas	
Transferencias Corrientes	8.081.185,64
Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes	
TOTAL GASTOS CORRIENTES	316.381.225,70

III. AHORRO CORRIENTE: (I - II) **-335.608,05****IV. RECURSOS DE CAPITAL**

Recursos Propios de Capital	1.558.822,97
Transferencias de Capital	17.540.503,50
Disminución de la Inversión Financiera	898.782,06
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital	


**CUENTA AHORRO INVERSIÓN FINANCIAMIENTO
DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA**

14/03/2018 13:24

02/01/2017 al 31/12/2017

Presupuesto: 2017

DESCRIPCION	IMPORTE
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	19.998.108,53
V. GASTOS DE CAPITAL	
Inversión Real Directa	48.150.583,46
Transferencias de Capital	424.743,45
Inversión Financiera	1.154.800,00
Gastos Figurativos para Transacciones de Capital	
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	49.730.126,91
VI. INGRESOS TOTALES	336.043.726,18
VII. GASTOS TOTALES	366.111.352,61
VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)	-30.067.626,43
IX. FUENTES FINANCIERAS	
Disminución de la Inversión Financiera	5.944.716,38
Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos	40.345.970,00
Incremento de Patrimonio	
Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras	
TOTAL FUENTES FINANCIERAS	46.290.686,38
X. APPLICACIONES FINANCIERAS	
Inversión Financiera	10.000,00
Amortización de la Deuda y Disminución de Otros Pasivos	16.213.059,95
Disminución del Patrimonio	
Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras	
TOTAL APPLICACIONES FINANCIERAS	16.223.059,95